



záujemcom

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
SE-VO-2022/004121-005

Vybavuje/linka
Kytošová/444 35

Bratislava
14. 03. 2023

Vec

Nákup OOPP odevov

- vysvetlenie informácií uvedených v súťažných podkladoch č. 7

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie informácií uvedených v súťažných podkladoch a v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) Vám poskytujeme vysvetlenie súťažných podkladov pre predmet zákazky „**Nákup OOPP odevov**“ v rámci zadávania nadlimitnej zákazky, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie pod číslom 2022/S 230-661699 zo dňa 29.11.2022 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 254/2022 zo dňa 30.11.2022 pod zn. 49019-MST, uskutočňovanej s využitím elektronického prostriedku JOSEPHINE.

Otázka č. 1

Položka č. 27 bude verejný obstarávateľ akceptovať ako ekvivalentné riešenie šedú, resp. prírodnú farbu?

Odpoveď

Verejný obstarávateľ bude akceptovať šedú respektíve prírodnú farbu.

Otázka č. 2

Položka č. 29 bude verejný obstarávateľ akceptovať ako ekvivalentné riešenie zapínania - suchý zips?

Odpoveď

Verejný obstarávateľ požaduje nastaviteľnú pracku na pracovnej čiapke, tak ako sa uvádza v prílohe č. 1 súťažných podkladov opis predmetu zákazky, technické požiadavky.

Otázka č. 3

chceli by sme požiadať o vysvetlenie: aké farby budete akceptovať pri položke 42?

Odpoveď

Verejný obstarávateľ bude akceptovať akúkoľvek farbu uvedenú pri položke č. 42 v prílohe č. 1 súťažných podkladov opis predmetu zákazky, technické požiadavky.

S pozdravom

Mgr. Ľubomír Kubička
riaditeľ odboru verejného obstarávania SE MV SR